PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 86/С

заседания Совета Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Региональное объединение строителей Приморского края»
«09» июня 2012 г.                                                                                                  г. Владивосток

Форма проведения заседания: заочная.
Дата и время окончания приема бюллетеней: «09» июня 2012 г., 17:00.
В заочном голосовании приняли участие:

1. Иванов Д.В.
2. Казаков В.С.

3. Каспин В.Л.

4. Котляров Г.В.

5. Ломакина М.А.

6. Магомедов Ш.А.

7. Розенберг В.В.

8. Сидоренко Т.И.

9. Скляров В.А.

10. Харис А.Г.

Заседание Совета НП СРО «РОС ПК» проводится в заочной форме в соответствии с пунктом 18.19. Устава НП СРО «РОС ПК». Всего в Совете НП СРО «РОС ПК» состоит
14 (четырнадцать) членов. В заочном голосовании приняли участие 10 (десять) членов Совета
НП СРО «РОС ПК». Голосование по всем вопросам повестки дня заочного заседания Совета признано состоявшимся.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «РОС ПК».

Вопрос № 1 повестки дня. «О внесении изменений в свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «РОС ПК».

Членам Совета Партнерства представлена информация о заявлении о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, поступившем от члена Партнерства ЗАО «Тихоокеанская мостостроительная компания», а также о результатах рассмотрения представленных документов на соответствие заявителя Требованиям к выдаче свидетельств о допусках к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в том числе заключение Контрольной комиссии НП СРО «РОС ПК».
Голосовали: единогласно «ЗА» - 10 (десять) голосов.
Решили: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и выдать члену Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Региональное объединение строителей Приморского края» Закрытому акционерному обществу «Тихоокеанская мостостроительная компания» (ИНН  2511024037, ОГРН 1052502167816) Свидетельство № 0049.06-2009-2511024037-С-127 взамен ранее выданного Свидетельства № 0049.05-2009-2511024037-С-127.

Председатель Совета НП СРО «РОС ПК» ___________________ М.А. Ломакина
Секретарь заседания ___________________ Е.Р. Ситников